

Cold Stores A/S

Finlandsvej 16
6100 Haderslev
CVR-nr. 10091314

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2017

Dirigent

Navn: Thomas Bekker

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cold Stores A/S
Finlandsvej 16
6100 Haderslev

CVR-nr.: 10091314
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Henrik Bekker
Thomas Bekker
Jesper Kristensen
Susanne Hansen

Direktion

Thomas Bekker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i fryse- og køleoplagering af fødevarer samt handel med fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.283 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.804.751	4.626.624
Af- og nedskrivninger	1	(710.845)	(764.775)
Driftsresultat		3.093.906	3.861.849
Andre finansielle indtægter		5	34
Andre finansielle omkostninger		(160.219)	(141.410)
Resultat før skat		2.933.692	3.720.473
Skat af årets resultat	2	(650.806)	(819.350)
Årets resultat		2.282.886	2.901.123
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.900.000
Overført resultat		282.886	1.123
		2.282.886	2.901.123

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		18.392.902	19.080.998
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.126	75.875
Materielle anlægsaktiver	3	<u>18.446.028</u>	<u>19.156.873</u>
Anlægsaktiver		<u>18.446.028</u>	<u>19.156.873</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	74.995
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>74.995</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		946.031	876.780
Periodeafgrænsningsposter		12.000	18.001
Tilgodehavender		<u>958.031</u>	<u>894.781</u>
Likvide beholdninger		<u>647.474</u>	<u>2.548.712</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.605.505</u>	<u>3.518.488</u>
Aktiver		<u>20.051.533</u>	<u>22.675.361</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		1.337.210	1.054.324
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.900.000</u>
Egenkapital		<u>5.337.210</u>	<u>5.954.324</u>
Udskudt skat		<u>2.826.484</u>	<u>2.760.658</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.826.484</u>	<u>2.760.658</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.192.821	9.959.597
Bankgæld		<u>222.195</u>	<u>416.003</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>9.415.016</u>	<u>10.375.600</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	969.512	964.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		410.125	145.089
Skyldig selskabsskat		375.981	1.151.225
Anden gæld		<u>717.205</u>	<u>1.324.205</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.472.823</u>	<u>3.584.779</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.887.839</u>	<u>13.960.379</u>
Passiver		<u>20.051.533</u>	<u>22.675.361</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	1.054.324	2.900.000	5.954.324
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.900.000)	(2.900.000)
Årets resultat	0	282.886	2.000.000	2.282.886
Egenkapital ultimo	2.000.000	1.337.210	2.000.000	5.337.210

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	710.845	764.775
	710.845	764.775
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	584.980	761.882
Ændring af udskudt skat	65.826	57.468
	650.806	819.350
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	28.179.760	1.718.296
Afgange	0	(378.570)
Kostpris ultimo	28.179.760	1.339.726
Af- og nedskrivninger primo	(9.098.762)	(1.642.421)
Årets afskrivninger	(688.096)	(22.749)
Tilbageførsel ved afgang	0	378.570
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.786.858)	(1.286.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.392.902	53.126

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	773.975	781.174	9.192.821	6.109.330
Bankgæld	195.537	183.086	222.195	0
	969.512	964.260	9.415.016	6.109.330
			2016/17 kr.	2015/16 kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb			450.636	158.532

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommen hørende produktionsanlæg og maskiner.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme og produktionsanlæg udgør 18.446 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerantebrev, nom. 700.000 kr. i ejendomme samt skadesløsbrev, nom. 1.700.000 kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme udgør 18.393 t.kr.
